ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Consultoria e assessoria - contábil 11,00 Mês 8.331,76 6.000,00 66.000,00

VALOR TOTAL 66.000,00

Homologado para ASCONJ - ASSESSORIA CONTABIL S S inscrita no CNPJ/MF: 07.801.375/0001-08, pelo 
melhor valor de R$ 66.000,00  (sessenta e seis mil reais), em 24/02/2025.